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Dokumentation i Obstetrix och Melior – 

kvinnosjukvård  

Revideringar i denna version 
Förlängd giltighetstid. 

Bakgrund, syfte och mål 
Följande riktlinjer ska gälla för val av huruvida journal ska skrivas i 

Melior eller i Obstetrix. 

Arbetsbeskrivning 

Regel  

För slutenvård och öppenvård gäller att man alltid väljer det dokument-

ationssystem som används på respektive enhet.   

Detta betyder att alla patienter som vårdas på BB Skövde, specialistmöd-

ravårdsmottagningen, amningsmottagningen, BB-vård i hemmet doku-

menteras i Obstetrix oavsett graviditetslängd och under barnsängstiden.  

Patient som vårdas på gynekologiska mottagningar eller avdelning 42 

dokumenteras i Melior.  

Meliors labmodul och Meliors läkemedelsmodul används för både gyne-

kologiska och obstetriska patienter.   

Särfall 1 

Vid beslut om abort på grund av missbildning funnen på specialistmödra-

vården fyller läkare på specialistmödravården i en avbruten graviditets-

mall i Melior och fyller i nödvändiga uppgifter på läkemedelslistan om 

Mifegyne och Cytotec. Fortlöpande omvårdnadsdokumentation sker på 

gynavdelningen i Melior. Obstetriker skriver även en kort anteckning i 
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Obstetrix att abortbeslutet är fattat och att fortsatt dokumentation finns 

att läsa i Melior. BB-sekreterare avslutar graviditeten i Obstetrix i sam-

band med utskrivning från gynavdelning. Patient som tillfälligt vårdas på 

BB Skövde för abort dokumenteras i Melior.  

Särfall 2 

Gravida patienter med cervixdysplasi:  

Efter att journalanteckning skrivits i Melior skickas en kopia av anteck-

ningen till BB-sekreterare. BB-sekreterare för in anteckningen i Obs-

tetrix under rubriken polikliniskt besök. Om F-mapp i Obstetrix inte 

finns för den aktuella graviditeten skapar BB-sekreterare en sådan. Detta 

arbetsmoment ordineras genom att aktuell gynekolog dikterar ”kopia till 

BB-sekreterare för införande i Obstetrix” i samband med diktatet på gyn-

mottagningen.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: VE Barn o Kvinna  

Innehållsansvar: Emelie Ottosson, (emery1), Processchef 
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